
Brazylia/Argentyna - Wodospady Iguazu



Opis
Cena od: 9200 PLN■

Liczba dni: 6 dni■

Kraj:   Argentyna   Brazylia■

Wyjazd integracyjny Brazylia i Argentyna

Zobaczyć na własne oczy jeden z siedmiu cudów natury na granicy trzech krajów? Brzmi niesamowicie? Na granicy

Argentyny, Paragwaju i Brazylii znajdują się niezwykłe Wodospady Iguazu.

Park Trzech Granic czy też spacery wzdłuż niekończących się wodospadów to tylko niektóre z atrakcji, których będziemy

świadkami. Sam Park Narodowy Iguazu, daje możliwość zwiedzania go chyba przez cały tydzień i zachwycania się

majestatem i pięknem wodospadów. Do tego zwiedzimy jedną z największych elektrowni wodnych na świecie Itaipú. Chętni

zobaczą też niecodzienne Latino Show, spróbują tradycyjnej brazylijskiej kuchni czy też wezmą udział w szalonym rejsie pod

największy z wodospadów Garganta del Diabolo.

Ciekawostki:

- Park Iguazu został utworzony w 1934 r.



- W 1984 r. Park Narodowy Iguazu został wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO.

- Kompleks parkowy jest położony na południowym brzegu rzeki  Iguaçu

- Wodospad składa się z 270 kaskad, jego szerokość dochodzi nawet do 2500 m.

- Dwie najbardziej efektowne kaskady to Dwóch Braci, Alvara Nuneza Cabeza de Vaca(odkrywcy wodospadów) oraz Gardziel

Diabła

- Zapora elektrowni Itaipu ma wysokość 196 metrów.

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

BRAZYLIA

 

położenie: państwo znajduje się w Ameryce Południowej. Graniczy z Argentyną, Boliwią, Gujaną
Francuską, Gujaną, Kolumbią, Paragwajem, Peru, Surinamem, Urugwajem i Wenezuelą

stolica: Brasilia

powierzchnia: 8 511 965 km2

ludność: ok. 193 mln mieszkańców



waluta: real brazylijski

język: portugalski

strefa czasowa: UTC -1 do -4 lato/ UTC -2 do -5 zima

religia: katolicy około 63%, protestantyzm około 25%

wiza: nie potrzebna wiza do 90 dni pobytu ( z możliwością przedłużenia o kolejne 90 dni)/ paszport

szczepienia: zalecane – błonica, tężec, dur brzuszny, wścieklizna, WZW A i WZW B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Federacyjnej Republice Brazylii

Brazylia, Brasilia, SES, Av. Das Nacoes, Qd. 809, Lt. 33. 70.423-900, Brasilia-DF, Brasil

Tel.: +55 61 32128000 Tel. dyżurny: + 55 61 81431200

Faks: +55 61 32428543

brasilisa.ambsekretariat@msz.gov.pl

www.brasilia.msz.gov.pl



 

 

 

ARGENTYNA

położenie: Argentyna to państwo znajdujące się się w Ameryce Południowej, nad Oceanem
Atlantyckim. Graniczy z Chile na zachodzie, Boliwią i Paragwajem na północy, Brazylią i Urugwajem na
północnym wschodzie.

stolica: Buenos Aires

powierzchnia: 2 766 890 km2

ludność: ok. 41 mln mieszkańców

waluta: peso argentyńskie

język: hiszpański

strefa czasowa: UTC -3

religia: katolicyzm

wiza: nie wymagana wiza do 90 dni pobytu (z możliwością przedłużenia z uzasadnionych przyczyn na



dalsze 90 dni)/ paszport

szczepienia: zalecane – błonica, tężec, dur brzuszny, WZW A i B, żółta gorączka

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Argentyńskiej

Argentyna, Buenos Aires, Alejandro Maria de Aguado 2870, C 1425 CEB

Tel. dyżurny: +54 11 4808 1700

Faks: +5411 4808 1701

buenosaires.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.buenosaires.msz.gov.pl

 

Program

Dzień 1: Najpierw organizacyjna zbiórka na lotnisku następnie wylot do dalekiej Ameryki
Południowej.



Dzień 2:

Przylot do miasta Foz do Iguacu. Zakwaterowanie w hotelu i późne śniadanie. Po
śniadaniu  spotkanie  organizacyjne  z  przewodnikiem zwiedzanie  miasta  i  czas
wolny na zakupy. Dalsza aklimatyzacja i odpoczynek. Po obiedzie czas na pierwszy
spacer.  Powędrujemy do niesamowitych wodospadów,  dzisiaj  jeszcze tylko po
stronie brazylijskiej,  będzie  to  jedynie przedsmak wrażeń przed wycieczką do
właściwych wodospadów. Kolacja i impreza powitalna.

Dzień 3:

Szybkie śniadanie, a następnie przejazd do Argentyny. Zwiedzimy najpiękniejsze
wodospady na świecie. Wodospady Iguazu są wpisane na listę UNESCO jako jeden
z 7 Nowych Cudów Natury. Wędrując przez Park Narodowy Iguazu dotrzemy do
największego z wodospadów- Garganta del Diabolo. Dla odważnych fakultatywna
dzika przejażdżka motorówką aż pod sam wodospad. Po tylu wrażeniach wrócimy
do  hotelu  po  stronie  brazylijskiej.  Wieczorem tradycyjna  brazylijska  kolacja  i
odpoczynek.

Dzień 4:

Dzisiaj zwiedzimy jedną z największych elektrowni na całym świecie- Itaipú. Ten
moloch produkuje 25% zapotrzebowania Brazylii  oraz aż 80% zapotrzebowania
Paragwaju na prąd.  Wejdziemy do środka tego niezwykłego zakładu, a nawet
zajrzymy  pod  olbrzymie  generatory  energii.  Ostatnią  atrakcją  przed  lunchem
będzie wejście na szczyt tamy na rzece Parana. Popołudniu udamy się do Parku
Trzech Granic. Widać stamtąd granice Argentyny, Brazylii i Paragwaju. Na koniec
dnia krótki spacer szlakiem wzdłuż wodospadów Iguazu. Wieczorem chętni wezma
udział w niezwykłym Latino Show połączonym z kolacją churrasco.

Dzień 5: Po śniadaniu transfer na lotnisko i przelot do Sao Paulo, skąd polecimy do Europy.

Dzień 6: Powrót  do  Polski.  Strasznie  długi  ten  lot,  ale  niewątpliwie  wspomnienia
wodospadów  Iguazu,  wynagradzają  wszelkie  niedogodności.



Galeria


